Form No. 3408-101 Rev A
Omvandlingssats

TORO® Groundsmaster®-klippare i 7200-serien med Polar Trac®-sats
Modellnr 131-5525

Monteringsanvisningar

Montering

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Forbereda maskinen

1. Parkera maskinen pd en plan yta.
2. Ligg i parkeringsbromsen.

3. Sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.

*

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 c € Med ensamriatt LIH0 AR
- % A



Valja delar

Anvind tabellen nedan for att avgora vilka delar du ska anvinda med din hytt-/maskin-kombination.

JoDale Perry-hytt Toro-hytt
Maskiner Maskiner Maskiner Maskiner
med serienr med serienr med serienr med serienr Kubota- | Yanmar-
315000000 och| 314999999 (315000000 och| 314999999 och [ motor motor
Antal hégre och lagre hogre lagre
Dekal| 1 131-3367 131-3367 131-3367 131-3367
Varmeskold for undersidan av satet| 1 127-6456 127-6456 127-6456 127-6456
Tatning| 2 130-6113 112-9581 130-6113 112-9581
Skumpackning (vanster sida)| 1 130-6110 130-6110 130-6110 130-6110
Skumpackning (héger sida)| 1 130-6111 130-6111 130-6111 130-6111
T-stycke (1 1/4 x 5/8 x 1 1/4 tum)| 1 119-0142 119-0142
T-stycke (1 1/4 x 3/8 x 1 1/4 tum)| 1 93-5052 93-5052
Rak koppling (3/8 npt x 5/8 hulling)[ 3 117-9410 117-9410
Rak koppling (PTC-6 x NPTF-M4)| 4 108-0342 108-0342
Hankoppling (1/4 tum npt){ 2 108-9899 108-9899
Honkoppling (1/4 tum npt)| 2 108-9898 108-9898
Hankoppling (3/8 tum npt)| 1 125-9680 125-9680
Honkoppling (3/8 tum npt)[ 1 125-9679 125-9679
Slangkldamma (12,7-31,8 mm)| 4 2412-129 2412-129
Slangkldmma (19,1-38,1 mm)| 2 2412-34 2412-34 2412-34 2412-34
Slangklamma (6,4-11,1 mm)| 4 2412-36 2412-36
Dammplugg (5/8 tum)| 1 105-7962 105-7962
Dammkapa (5/8 tum)| 1 105-7963 105-7963
Dammplugg (3/8 tum)| 1 106-7882 106-7882
Dammkapa (3/8 tum)| 1 105-7963 105-7963
Slang (3/8 tum [inre diameter]| O "
x 86,4 cm)
Slang (3/8 tum [inre diameter] *
x 132,1 cm) 0
Slang (3/8 tum [inre diameter] "
x 57,2cm)] O
Slang (1,6 x 86,4 cm)| 1 131-60901 131-60901
Slang (1,6 x 132,1 cm)|{ 1 131-60672 131-60672
Slang (1,6 x 57,2 cm)| 1 131-60682 131-60682
Slangkonsol| 1 130-5818 112-1498 130-5818 112-14983
R-kldamma| 2 2412-39 2412-39
R-kldamma| 1 2412-73 2412-73
Hylsa (3 1/2 x 1/8 tum)| 1 130-6086 130-6086
Hylsa (1 1/4 x 1/8 tum)| 3 240-3 240-3
Hylsa (1 1/8 x 1/8 tum)| 1 240-7 240-7
Dubbel temperaturbrytare 1 112-6347 112-6347 112-6347 112-6347
Kablage| 1 110-1667 110-1667 119-4386 119-4386
Smaltlank| 1 108-9455 108-9455
Sjalvgangande (5/16 x 5/8 tum)[ 2 32144-14 32144-14 32144-14 32144-14
Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)| 3 1-807512 1-807512
Flansmutter (1/4 tum)| 3 104-7201 104-7201
Medplatta| 1 013-1210
Bult (3/8 x 1-3/4 tum)[ 2 3234-19
Skruv (% x 1 tum)[ 2 323-6




Flansmutter (3/8 tum)| 4 104-8301
Adapterkoppling 1 133-4731

*Inforskaffas lokalt, lendast Kubota-motor, 2endast Yanmar-motor, 3Modifiering behévs

Fasta dekalen

1. Rengo6r skyddspliten sd att dekalen faster ordentligt
(Figur 1).

<

Figur 1
1. Skyddsplat 2. Dekal &l — -
. €032t
2. Ta bort skyddspapperet och fist dekalen pa Figur 2
skyddsplaten (Figur 1). 1. Séatesbrytarkontakt 3. Kabelkldamma

2. Kablage

Montera varmeskoldarna, b e e 2o e 1

" . . Ta bort kabelklimman frin undersidan av sitet (Figur
de rundade tatningarna och 2).
S ku m p ackn i N ge 1] 4. Rengor undersidan av sitet si att virmeskolden far

ordentligt fiste.

Montera varmeskolden

1. Lossa sitesspirren och luta sitet framat.

2. Koppla bort sitesbrytarkontakten pa undersidan av
sitet fran kablaget (Figur 2).




5. Ta bort skyddspapperet och montera virmeskélden pd ~ Montera de rundade titningarna pa bakpanelen (Figur 5).

undersidan av sitet (Figur 3). 1 2
P
P
<«
9038524
2038615
Figur 5
1. Bakpanel 2. Rundad tatning

Montera de rundade tatningarna
Maskiner med serienr 315000000 och lagre

9032392
woe  ObSI Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
Figur 3 del du ska anvinda i det hir momentet.
1. Véarmeskold 2. Utskuret hal Montera de rundade titningarna pa bakpanelen (Figur 6).

Obs: Rikta in virmeskolden mot sitets platta med
hjilp av de utskurna hilen fér skruvarna.

Montera kabelklimman nedtill pa satesplattan (Figur 4).

\

2186795

Figur 6
9032393
Figur 4 8032393 1. Rundad tatning 2. Bakpanel
1. Hal foér kabelklamma 2. Kabelklamma
] . , Montera bakpanelens varmeskold
7. Anslut sitesbrytaren till kablaget (Figur 4).
Maskiner med serienr 315000001 och hogre

Montera de rundade tétningarna 1. Skjut sitet framit sa att du kommer 4t bakpanelen.
Maskiner med serienr 315000001 och hogre 2. Oppna de tre gummilisen och ta bort bakpanelen

N . ) o (Figur 7).
Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.




1 2
B —
) o
-]
]
0
9032347
Figur 7 -

1. Gummilas 2. Bakpanel

3. Rengér plattans baksida sa att virmeskolden far
ordentligt fiste ndr du monterar den.

4. Ta bort skyddspapperet och fist bakpanelens
virmeskold pa bakpanelens motorsida (Figur 8).

1 2
n\ \ Pal
® \ \ ® ®
I_I_3 9032348
Figur 8
1. Bakpanel 3. 29 mm

2. Varmeskaold fér bakpanel

2186817

Figur 9

1. Bakpanel 2. Varmeskold fér bakpanel

Obs: Placera bakpanelens virmeskold mitt pa plattan
sd att det aterstar 29 mm till de bdda kanterna (Figur 8).

Montera bakpanelens varmeskold
Maskiner med serienr 315000000 och lagre
1. Skjut sitet framat sa att du kommer at bakpanelen.

2. Ta bort de sex skruvarna som fister bakpanelen pa
maskinen.

3. Rengér plattans baksida sa att virmeskolden far
ordentligt fiste nir du monterar den.

4. Ta bort skyddspapperet och fist bakpanelens
virmeskoéld i mitten pd bakpanelens motorsida (Figur

9).

Montera skumpackningarna

1. Rengor ramens yta sd att skumpackningen far ordentligt
fiste ndr du monterar den.

2. Ta bort skyddspapperet och montera skumpackningen
pa ramen (Figur 10).

186718

Figur 10

3. Utfor féregiende steg pa maskinens andra sida.

Montera varmarslangarna

Montera tillforselslangens
kopplingar

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

Obs: Utfor foljande steg for vatje koppling.

1. Anvind titningsmedel pa den raka kopplingen. Hoppa
6ver den forsta gingan.




2. Ginga den raka kopplingen pa kopplingen (Figur 11).

/

1

2
N

/3\|

Figur 11

2186648

1. Hankoppling 3. Rak koppling

2. Honkoppling

3. Dra it den raka kopplingen pa hankopplingen tvi till
tre varv 19sare dn det gar att dra 4t f6r hand.

Montera returslangen
Endast JoDale Perry-hytt

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

Obs: Inforskaffa en virmarslang med en inre diameter pa
3/8 tum frin en lokal leverantor. Kapa slangen till 86,4 cm
for maskiner med Yanmar-motor och 137,2 cm for maskiner
med Kubota-motor.

1. Placera slangklimman &ver slangen (Figur 12).

0

2186625

Figur 12

1. T-stycke 3. Returslang

2. Slangklamma

2. For in T-styckets hullinginde i slangen och fist den
med slangklimman. Se Figur 12.

Montera slangkonsolen och
varmarslangarna
Maskiner med serienr 315000000 och lagre

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

1. Lokalisera de tvd monteringshélen pa vinster sida i den
bakre ramens fiste (Figur 13).




Obs: Fistet behdver modifieras vid montering av
kopplingar som dr kompatibla med Toro-hytten.

2004904

Figur 13 186659
1. Faste pa bakre ram Figur 15
. Dammplugg 5. Dammkapa
2. 1{&/11zvénd d?‘tvi Sj?l‘vgﬁniganie skn;varnﬂa 5/ 1fG X 2 zmpggzg:gg;‘;nhet 6. Slangklamma
tum) for att fista slangkonsolen pa ramfistet 3. Hankopplingsenhet 7. Varmarslang

(Figur 14). (returslang)
4, Slangfaste

4. Placera dammbkapan runt hankopplingsenhetens
hullinginde och for in den i det hdgra halet pa
slangkonsolen (Figur 15).

5. Placera en slangklimma &ver varje slang (Figur 15).

6. For in tillférselslangen 1 honkopplingsenhetens
hullinginde och anvind slangklimman for att fista den
pa slangfistet (Figur 15).

7. For in returslangen i hankopplingsenhetens hullinginde
och anvind slangklimman f6r att fista den pé
slangfistet (Figur 15).

185907

Figur 14 .
1 s Montera varmarslangarna
. Slangkonsol 3. Sjalvgangande skruv
(1/4 x 1/2 tum)
2. Ramfaste Montera tillforselslangen
, Endast Toro-hytt

3. Placera dammpluggen runt honkopplingsenhetens

hullinginde och for in den i det vinstra hélet pa Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken

slangkonsolen (Figur 15). del du ska anvinda i det hir momentet.

Obs: Anvind slangen pi 1,6 x 86,4 cm f6r maskiner med
Yanmar-motor och slangen pa 1,6 x 57,2 cm f6r maskiner
med Kubota-motor.

1. Anvind titningsmedel pa den raka kopplingen. Hoppa
6ver den forsta gingan.




—2

ﬂ

/4
|

2032343

9032343
Figur 16

1. Hankoppling 4. Slangkldamma

2. Dammkapa 5. Tillférselslang

3. Rak koppling

2. Placera dammkapan 6ver den raka kopplingens
gingade dnde. Se Figur 10.

3. Ginga den raka kopplingen pa hankopplingen (Figur
16).

4. Dra at den raka kopplingen pa hankopplingen tva till
tre varv l6sare dn det gir att dra 4t for hand.

5. Placera en slangklimma 6ver slangen (Figur 10).

6. Tor in enhetens hullinginde i slangen och fist den med
slangklimman. Se Figur 10.

Montera returslangen
Endast Toro-hytt

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

Obs: Anvind slangen pi 1,6 x 86,4 cm f6r maskiner med
Yanmar-motor och slangen pd 1,6 x 137,2 cm f6r maskiner
med Kubota-motor.

1. Anvind titningsmedel pd den raka kopplingens
hangingor. Hoppa 6ver den forsta gingan.

9030360
2030360
Figur 17
1. Honkoppling 5. Returslang
2. Dammplugg, hona 6. T-stycke
3. Rak koppling 7. Slangklamma
4. Slangklamma
2. Placera dammpluggen 6ver den raka kopplingens

gingade dnde. Se Figur 17.

3. Ginga den raka kopplingen pd honkopplingen (Figur
17).

4. Dra at den raka kopplingen pd honkopplingen tva till
tre varv 19sare dn det gar att dra 4t f6r hand.

5. Placera tva av slangklimmorna 6ver slangen.

6. For in den raka kopplingens hullingiinde i slangen och
fist den med slangklimman. Se Figur 17.

7. For in T-styckets hullinginde i slangen och fist den
med slangklimman. Se Figur 17.

Ansluta till kylarslangen
Endast Yanmar-motorer

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

1. Leta reda pa kylarslangen (Figur 18).




g032396
2032396

Figur 18

1. Skarlinjer

2. Anvind ett skidrverktyg fOr att kapa kylarslangen vid
skarlinjerna (Figur 18).

3. Placera de kapade dndarna Gver T-stycket och fist dem
med slangklimmorna. Se Figur 19.

9032398

032398

Figur 19

1. Slangklamma 2. T-stycke

Ansluta till kylarslangen
Endast Kubota-motorer

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hdr momentet.

1. Leta reda pd och ta bort kylarslangen (Figur 20).

9032421
9032421

Figur 20

1. Skarlinjer

2. Anvind ett skirverktyg fOr att kapa kylarslangen vid
skirlinjerna (Figur 20).

3. Placera de kapade dndarna 6ver T-stycket och fist dem
med slangklimmorna. Se Figur 21.

9032320
2032420

Figur 21

1. T-stycke

2. Slangklamma




Montera slan o] konsolen 3. Montera hylsan i 6ppningen (Figur 24).

Montera hylsan
Maskiner med serienr 315000001 och hogre

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

Obs: Utfor endast steg 1 och steg 2 vid behow.

1. Ta bort locken som tdcker halen i stédroret (Figur 17).

1

\

- 9032346
8032346
Figur 24

1. Hylsa

Obs: Du kan behova ta bort hylsans mittsektion for
att dstadkomma en Sppning;

4.  Montera hylsan pd ramen (Figur 25).

g032344 1 2\ @@
=
0

2032344
Figur 22
1. Lock

2. Ta bort utstansningen mellan de tva hilen, om det
finns en sadan (Figur 23).

1\

Figur 25
1. Ram 2. Hylsa

- / / o2 Montera hylsorna

032345

Figur 23 Maskiner med serienr 315000000 och lagre

1. Utstansning Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

Obs: Anvind vid behov ett skirverktyg for metall for
att avligsna materialet mellan de tvé hilen i stodroret.

10



Montera de tre hylsorna pa ramen (Figur 20).

2186135

Figur 26

1. Hylsa 2. Ram

Montera slangkonsolen och
varmarslangarna
Maskiner med serienr 315000001 och hogre

1. Montera slangkonsolen pa ramen med de tva skruvarna

(5/16 x 5/8 tum) (Figur 27).

o o

9032394
032394

Figur 27

3. Slangkonsol

1. Ram
2. Skruvar (5/16 x 5/8 tum)

2. Dra it skruvarna till 2025 N 'm.

3. Placera en R-klimma 6ver varje slang (Figur 28).

9032395
032395

Figur 28

1. Hankoppling 4. Honkoppling (returslang)

(tillforselslang)

2. R-kldamma 5. Flansmutter (1/4 tum)
3. Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)
4. Montera R-klimman och slangenheten pi
monteringsfistet med de tva vagnsskruvarna (1/4 x
3/4 tum) och flinsmuttrarna (Figur 28).
5. Dra at skruvarna till 10-12 N 'm.

Montera tillforselslangen

Montera tillforselslangen
Endast Yanmar-motorer

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

1. Leta reda pd och ta bort motorportens plugg (Figur 29).

11



9032425
2032425

Figur 29

1. Tillférselslang 3. Rak koppling Figur 30

2. Slangklamma 4. Motorportens plugg
1. Tillférselslang 3. Rak koppling

) . 2. Slangklamma 4. Temperaturbrytare
2. Anvind titningsmedel pa den raka kopplingens
hangingor. Hoppa 6ver den férsta gingan (Figur 29).

2. Anvind titningsmedel pd den raka kopplingens

3. ﬁ;ls(liut den raka kopplingen till porten och dra 4t fér hangiingor. Hoppa éver den forsta gingan.
4. Dra at den raka kopplingen ytterligare tva till tre varv. > if;scllut den raka kopplingen till porten och dra it f6r
5. Placera slangklimman Gver slangens dnde (Figur 29). 4. Dra at den raka kopplingen ytterligare tva till tre varv.
- Ef:cll S;&iggﬁézgaiéllsza;?gf ggﬁngen och fist den 5. Placera slangklimman &ver slangens dnde (Figur 30).

6. Dra slangen 6ver den raka kopplingen och fist den

cppgrn d slangkli . Se Fi 30.
Montera tillférselslangen e slngiamman. Se et

Endast Kubota-motorer

Dra varmarslangarna
Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) {or att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

1. Letareda pa, kopplaloss och ta bort temperaturbrytaren Dra returslan gen
(Figur 30). Endast Kubota-motorer

Dra returslangen i enlighet med Figur 31.

12



9032423
2032423

Figur 31

- 1 X g032427
1. Tillférselslang 2. Returslang 032427

Figur 32

1. Returslang 2. Tillférselslang

Dra returslangen
Endast Yanmar-motorer

Montera temperaturbryta-
ren (endast Yanmar-moto-
rer)

1. Leta reda pa termostathuset pd motorblocket och ta
bort motorportens plugg (Figur 33).

Dra tillférselslangen i enlighet med Figur 32.

v

2196392

Figur 33

1. Temperaturbrytare 3. Motorportens plugg
2. Adapterkoppling

13



10.

Anvind titningsmedel pa adapterkopplingen. Hoppa
6ver den forsta gingan.

Anslut adapterkopplingen till porten och dra it f6r
hand.

Dra at adapterkopplingen ytterligare tva till tre varv.

Anvind titningsmedel pa temperaturbrytaren. Hoppa
6ver den forsta gingan.

Anslut temperaturbrytaren till porten och dra at f6r
hand.

Dra it temperaturbrytaren ytterligare tva till tre varv.

Leta reda pa den gula kabeln som du kopplade bort
tidigare och anslut den till kontakten f6r het motor.

Leta reda pa den orangefirgade kabeln som ir fist vid
den gula kabeln med kabelband och anslut den till
kontakten f6r varm motor.

Fist kablarna med hjilp av kabelband.

Obs: Fist inte kablaget vid heta eller rétliga delar.

Montera temperaturbryta-
ren (endast Kubota-moto-
rer)

1.

Leta reda pa termostathuset pa motorblocket och ta
bort motorportens plugg (Figur 34).

2032524

Figur 34

1. Termostathus 5. Gul kabel

2. Motorportens plugg 6. Kontakt fér varm motor

3. Temperaturbrytare 7. Orange kabel

4. Kontakt fér het motor

2. Anvind titningsmedel pa temperaturbrytaren. Hoppa
over den forsta gingan.

3. Anslut temperaturbrytaren till porten och dra dt f6r
hand.

4. Dra it temperaturbrytaren ytterligare tva till tre varv.

5. Leta reda pa den gula kabeln som du kopplade bort
tidigare och anslut den till kontakten f6r het motor
(Figur 34).

6. Leta reda pa den orangefirgade kabeln som ir fist vid
den gula kabeln med kabelband och anslut den till
kontakten f6r varm motor (Figur 34).

7. Fist kablarna med hjilp av kabelband.

Obs: Fist inte kablaget vid heta eller rotliga delar.

Montera medplattan
(endast Kubota-motorer)

Sikra medplattan pa ramen med hjélp av skruvarna (3/8 x
11/4 tum och 3/8 x 1 tum) och muttrarna (Figur 35).

]

[}

|

*/ 4 9032568
2032568
Figur 35

1. Skruv (3/8 x 1 1/4 tum) 3. Skruv (3/8 x 1 tum)
2. Medplatta 4. Flansmutter (3/8 tum)

Montera kablaget

Montera kablaget
Endast Toro-hytt

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i1 det hir momentet.

1. Montera féljande komponenter pa kablaget (Figur 36):

14



9032518
2032518
Figur 36
1. Reld 5. Sakringshus
2. Reldkontakt 6. Sakring (10 A)
3. Sékring (60 A) 7. Sékringslock
4. Sakringshéallare
2. Montera reliet pa relikontakten (Figur 30).
3. Montera sikringen (60 A) pd sikringshallaren (Figur
306).
4. Montera sikringen (10 A) i sikringshuset och fist den

med sdkringslocket (Figur 30).

Dra kablaget
Endast Kubota

1.

Dra de tre hyttkontakterna genom hylsan (Figur 37).

15

9032517
2032517

Figur 37
1. Hyttkontakter 5. Positiv kontakt (réd)
2. Rela 6. Negativ kontakt (svart)
3. Sakringar (60 A) 7. Hijalpstrdmkabel
4. Kontakt till
spolarvatskeflaska

2. Dra hjilpstréomkabeln lings ramstddet, nedfor

viltskyddsréret och mot férarreglagen (Figur 37).
3. Sikra kablaget pa ramen med hjilp av kabelband.

Obs: Fist inte kablaget vid heta eller rétliga delar.

Dra kablaget
Endast Yanmar
1.

Dra de tre hyttkontakterna genom hylsan (Figur 38).



9032521 \
g032516 2032521

s Figur 39

1. Gummilas

1. Hyttkontakter 5. Positiv kontakt (réd)

2. Rela 6. Negativ kontakt (svart)

3. Sakringar (60 A) 7 Kontakt til 2. Dr.a hjilpstrémkabeln in i utrymmet med férarreglagen
spolarvatskeflaska (Figur 40).

4. Sakringshallare 8. Hjalpstromkabel

2. Dra hjilpstrdmkabeln lings ramstddet, nedfér
viltskyddsréret och mot férarreglagen (Figur 38).

3. Dra spolarvitskekabeln lings ramstddet, nedfor
viltskyddsréret och mot spolarvitskeflaskan (Figur 38).

4.  Sikra kablaget pa ramen med hjilp av kabelband.

Obs: Fist inte kablaget vid heta eller rotliga delar.

Montera hjalpstromkabeln i
Endast Toro-hytt Figur 40
1. Frigor gummildsen och 6ppna utrymmet med 1. Hjalpstromkabel 3. Sakringsblock
forarreglagen (Figur 39). 2. Sé&kringsblockskabel 4. Sakring (10 A)

3. Anslut hjilpstrdmkabeln till en oanvind
siakringsblockskabel fran sikringsblocket (Figur
40).
Obs: Montera yttetligare ett sikringsblock vid behow.

4. Montera en sikring (10 A) pa platsen dir sdkringen ar
ansluten till hjilpstrémkabeln (Figur 40).

5. Fast kabeln med kabelbanden.

Obs: Fist inte kablaget vid heta eller rorliga delar.

Montera kablaget
Endast JoDale Perry-hytt

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det har momentet.

16



1. Dra kablaget enligt Figur 41.

2196404

Figur 41
1. Kablage 2. Smaltlank

2. Anslut smailtlinken till kablaget (Figur 41).

Ansluta till batteriet

Obs: Se tabellen i Vilja delar (sida 2) for att avgora vilken
del du ska anvinda i det hir momentet.

1. Lossa och ta bort minuspolens klimma fran batteriet,
och gor direfter likadant med pluspolens klimma
(Figur 42).

032519 2 \/ 3

Figur 42
1. Pluspolens kldamma 4. Ringkontakt
2. Minuspolens kldamma 5. Skruv

8032519

3. Mutter

2. Ta bort muttern och brickan frin varje klimma

3. Montera den negativa ringkontakten 6ver minuspolens
skruv och montera muttern 16st (Figur 42).

17

Montera den positiva ringkontakten éver pluspolens
skruv och montera muttern 16st (Figur 42).

Montera pluspolens klimma pa batteriets pluspol och

direfter minuspolens klimma pa batteriets minuspol
(Figur 42).

Sdkra kablaget pa ramen med hjilp av kabelband.
Obs: Fist inte kablaget vid heta eller rotliga delar.



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	? Förbereda maskinen
	? Välja delar
	? Fästa dekalen
	? Montera värmesköldarna, de rundade tätningarna och skumpackningen
	? Montera värmarslangarna
	? Montera värmarslangarna
	? Montera slangkonsolen
	? Montera tillförselslangen
	? Dra värmarslangarna
	? Montera temperaturbrytaren (endast Yanmar-motorer)
	? Montera temperaturbrytaren (endast Kubota-motorer)
	? Montera medplattan (endast Kubota-motorer)
	? Montera kablaget




